PAGE
2

[image: image1.png]

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР  РЕСПУБЛИКЭМ ТЭРЧ  РАЙОНЫМ  И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦИЯМ ЩIЭНЫГЪЭ  IУЭХУХЭМКIЭ И УПРАВЛЕНЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ТЕРК РАЙОНУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ  АДМИНИСТРАЦИЯСЫНЫ

 БИЛИМ  БЕРГЕН  УПРАВЛЕНИЯСЫ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  МЕСТНОЙ
  АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

« 18 »  мая  2015 г.                                                                                                  № 52
ГП Терек

О внесении изменений в приказ Управления образования местной администрации Терского муниципального района от 24 сентября 2014 года № 84/1 «Об утверждении Комплекса мероприятий по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего и среднего общего образования в 2014-2015 учебном году»

В целях координации работы по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших общеобразовательные программы основного общего и среднего общего образования, обеспечения качественной подготовки и организационного проведения государственной итоговой аттестации выпускников 9-х,11-х классов общеобразовательных учреждений Терского муниципального района
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести изменения в приложение 1 к приказу Управления образования местной администрации Терского муниципального района от 24 сентября 2014 года № 84/1 «Об утверждении Комплекса мероприятий по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего и среднего общего образования в 2014-2015 учебном году» изложив его в следующей редакции:

«Состав рабочей группы
по организации и проведению государственной итоговой аттестации
в Терском муниципальном районе в 2015 году

	Семенов П.Г.
-
	заместитель главы местной администрации Терского муниципального района, руководитель рабочей группы (по согласованию)

	Вариева М.Т.
-

	начальник Управления образования, заместитель руководителя рабочей группы

	Болотокова А.Л.
-
	заместитель начальника Управления образования, секретарь рабочей группы

	Жиляев Х.М.
-

	начальник ОМВД РФ по Терскому району

(по согласованию)

	Калибатова Е.У.
-

	начальник отдела общего и дошкольного образования Управления образования

	Кампаров Б.Р. –

	начальник отдела филиала ОАО «Ростелеком» по Терскому району

	Куантова З.Х.
-

	пресс-секретарь местной администрации Терского муниципального района

	Хатохов А.А.
-
	заместитель директора Информационно-методического центра Управления образования

	Шидукова Л.П.-
	директор Информационно-методического центра Управления образования

	Шихаматова С.У.
-

	главный врач ГБУЗ «Районная больница»

г.п. Терек (по согласованию) ».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[image: image2.jpg]@ M.T. Bapuesa

                  Начальник                                        М.Т. Вариева